



RIVEN LIMESTONE PAVING RANGE

The coolest choice in our Harsh summer sun

More convenient than poured Limestone

Unique colours- to work with your existing décor

Contains stone and polymers for durability

Our Riven paving is the most versatile paver that we manufacture. There is something for every style of home from Hamptons to Cottage gardens, by selecting the right colour, layout and size our Riven range will look fabulous in any setting.

PRICING AND COLOURS

COLOUR	SIZE in mm 38mm depth	No per sqm	Price pr sqm	Price Per Paver	No of Pavers Per Pack
Limestone	600x600	2.8	\$45.00	\$16.10	25
Sandstone	600x300	5.5	\$45.00	\$8.20	60
Charcoal	300x300	11.1	\$45.00	\$4.05	120
Light Grey					
Nightshade	600x600	2.8	\$49.00	\$17.50	30
Marbled mocha	600x300	5.5	\$49.00	\$8.90	60
Apricot	300x300	11.1	\$49.00	\$4.45	120
Stonewash					
Limestone	450x450	5	\$45.00	\$9.00	60
Charcoal	450x225	10	\$45.00	\$4.50	60
	225x225	20	\$45.00	\$2.25	120
Acorn Brown	450x450	5	\$49.00	\$9.80	60
Apricot	450x225	10	\$49.00	\$4.90	60
Nightshade	225x225	20	\$49.00	\$2.45	120
Limestone	675 x 450	3.3	\$45.00	\$13.70	20
Charcoal			\$45.00		
Apricot	675x450	3.3	\$49.00	\$14.90	20
Nightshade					
Hammered Bullnose	500x280	2 Per lin m	\$13.90 each		
All colours					
Bullnose	400x400	2.5 per lin m	\$13.90 each		

PALLET DEPOSITS

Please assist us in keeping our pallets deposit free by Texting or calling 0406664550 to book your free collection of empty pallets or return to Dale Stone in Armadale.

DELIVERY PRICING

Please provide suburb and quantity for us to provide a quote including delivery.

INSTALLATION INFORMATION

To enable us to offer the blend of colours each paver is hand made in our factory- this can result in some depth variations so we recommend scattering sand on to your screed so the variations can be easily tapped down or remedied with the final compaction.

We do have installers we can recommend who are used to working with our products or we can offer technical advice for DIY installation.

We recommend laying pavers from a couple of packs to ensure colour blending.

Apply white sand or pave n lock to infill gaps and lock paving in to place.

Limestone is a porous product, and we highly recommend sealing for long term durability.

**Available to Purchase at Dale Stone Factory Outlet, 218 South Western Highway, Armadale
or via one our our stockists listed on our Website www.dalestone.com.au**

CONTACT US

Call or text our team on 0406664550.

email Julie@dalestone.com.au

Face book [Dale Stone Paving | Facebook](#)

Thank you for your interest in our products.
